
640Z10 Cellona® krém

Ochrana a péče o namáhanou pokožku
Cellona® krém je ochranný krém pro pokožku, která 
vyžaduje zvláštní péči. Je také vhodný pro používání 
v oblasti profesionální péče o zdraví jak v nemocnicích, 
tak i mimo ně. Zklidňuje pokožku, která je namáhaná 
stálým kontaktem s vodními roztoky jako např. detergenty 
a zásadité roztoky. Krém také poskytuje ochranu při 
práci se sádrou nebo s ve vodě rozpustnými látkami jako 
např. oleje a nátěrové barvy. 

Složení
Krém: aqua (voda), glycerinstearat SE, cetearylalkohol, 
isopropylpalmitat, propylenglykol, trikapril/glycerlyester 
kyseliny kaprinové, Ethylenglykolmonofenyléter, 
methylparaben, ethylparaben, propylparaben, 
butylparaben, isobutylparaben, monoglycerylester 
kyseliny stearové, sodium cetearyl sulphate, parfém 
(fragrance)
Tuba: hliník
Čepička uzávěru: polypropylén
Nádoba: polypropylén, hliníková fólie
Víčko: polystyrol

Dodavatel:
Otto Bock HealthCare GmbH
Max-Näder-Straße 15 · 37115 Duderstadt, Německo
T +49 (0) 5527 848-0 · F +49 (0) 5527 72330
healthcare@ottobock.de · www.ottobock.com

Výrobce:
Lohmann & Rauscher GmbH & Co. KG
Irlicher Strasse 55 · 56567 Neuwied, Německo


